maio, nº 35B, Centro, Santo Antônio/RN, CEP: 59.255-000.

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de
equipamentos  e  suprimentos  de  informática,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN.
Valor  Global  da  Adesão:  R$  55.549,00  (cinquenta  e  cinco  mil
quinhentos e quarenta e nove reais).
Fundamentação: Lei Federal nº 8.666/93 em consonância com a Lei
Federal nº 10.520/02 e suas alterações e demais normas em vigor.

Vigência do Contrato: 16 de maio de 2022 a 31 de dezembro de
2022.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL